VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA MILESOVICE-OTNICE)

6 10 Sokolnice - Otnice - Damborice @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.03.2025
Linka 728610: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 aZ 27,31,33,37,41,71 a2 89,93,201 az 221)

Linka 729610: Pfepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoje 301,305 az 315)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 301
. . . R R R R R R ‘§< R R R R R R R R R R R R R R R R R
Usek| Zona Zastavka s | & s e | s | & ] a s el el el sl el e | e e & ] & s | s | s
610 Sokolnice, zel.st. 4:46 | 5:26 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:26 6:47 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:48 | 5:28 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:28 6:48 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58
610 Ujezd u Brna, M&U 4:50 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:30 6:50 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:30 | 15:30 | 16:00
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:52 | 5:32 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:32 6:52 | 7:.02 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02
620 Otnice, Na Konci (z) 4:56 | 5:36 | 5:56 | 6:06 | 6:16 | 6:36 6:56 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06
620 Otnice, host.u Marku 4:57 | 5:37 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:37 6:57 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37| 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:07 | 15:37 | 15:37 | 16:07
= 630 Lovcicky 7:37 8:37 | 9:37 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37
620 Otnice, zdrav.str. ] 7 7 7 7 | 647 | 7 R 7 R ] 7 ] 7 7 7 7 7 7 7 7 7
620 Otnice, dél.dim 4:59 | 5:39 | 5:59 | 6:09 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:09 | 15:39 | 15:39 | 16:09
620 Lovéiéky ! ! 6:03 ! 6:43 ! ! 7:13 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:13| ¢ |15:43| }
620 BoSovice, u parku 5:04 | 5:44 6:14 6:54 | 7:04 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44| 15:14 15:44 16:14
620 BoSovice, ObU 5.05 | 5:45 6:15 6:55 | 7:05 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:45| 13:45| 14:15 | 14:45| 15:15 15:45 16:15
620 Bosovice, Planava 5:07 | 5:47 6:17 6:57 | 7:07 T:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:471 12:47| 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 15:47 16:17
630 Velké Hostéradky, u bytovky 5:11 | 5:51 6:21 7:11 7:51 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 15:51 16:21
630 Velké Hostéradky, ObU 5:12 | 5:52 6:22 7:12 7:52 | 8:22 | 852 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 15:52 16:22
= 541 Klobouky u Brna (-Hustopece) 6:25 7:25 14:40 15:40 16:40
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 5:14 | 5:54 6:24 7:14 7:54 | 8:24 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54| 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 15:54 16:24
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 16:27
630 Dambofvice, u pomniku 5:20 | 6:00 6:30 7:20 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00] 11:00] 12:00] 13:00] 14:00| 14:30] 15:00 | 15:30 16:00 16:35
= 660 Kyjov 6:30 8:08 11:08 13:08 | 14:08 15:08 16:08
630 Dambofvice 5:21 | 6:01 6:31 7:22 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01] 11:01] 12:01 | 13:01 | 14:01| 14:31] 15:01 | 15:31 16:01 16:36
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 23 309 83 311 37 313 85 315 41 87 73 89 0 0 0 0 09 9
. , , R R R R R R R R R R KR R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
UsekfZona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
610 Sokolnice, zel.st. 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 5:26 7:26 | 9:26 | 11:26] 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 15:58 | 16:28 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08 5:28 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08
610 Ujezd u Brna, M&U 16:00 | 16:30 | 16:30| 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10 5:30 7:30 | 9:30 | 11:30] 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:10
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 16:02 | 16:32 | 16:32 | 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12 5:32 7:32 | 9:32 | 11:32 13:32| 15:32| 17:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12
620 Otnice, Na Konci (z) 16:06 | 16:36 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:16 5:36 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:16
620 Otnice, host.u Marku 16:07 | 16:37 | 16:37| 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 ] 20:37 | 21:37 | 23:17 5:37 | 7:03 | 7:37 | 9:37 | 11:37] 13:37 | 15:37| 17:37| 19:37 | 21:37 | 23:17
= 630 Lovéicky 17:37 18:37 19:37 23:17
620 Otnice, dél.dim 16:09 | 16:39 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19 5:39 | 7:05 | 7:39 | 9:39 | 11:39] 13:39 [ 15:39] 17:39| 19:39 | 21:39 | 23:19
620 Lovéicky 16:13] 16:43| ¢ ! ! ! ! ! ! ! |m2ua3] ! ! ! |B743] ! |siuas] ! |s1543] ! |m1943] (! [m2323
620 Bosovice, u parku 16:44 | 17:14 | 17:44 ] 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:46 | 23:24 5:44 | 7:10 | 7:48 | 9:44 | 11:48| 13:44 | 15:48 | 17:44 | 19:48 | 21:44 | 23:28
620 Bosovice, ObU 16:45| 17:15| 17:45| 18:15 | 18:45| 19:15 | 19:45| 20:45 | 21:47 | 23:25 5:45 | 7:11 | 7:49 | 9:45 | 11:49| 13:45| 15:49 | 17:45| 19:49 | 21:45 | 23:29
620 Bosovice, Planava 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:49 | 23:27 5:47 | 7:13 | 7:51 | 9:47 | 11:51] 13:47 | 15:51| 17:47 | 19:51 | 21:47 | 23:31
630 Velké Hostéradky, u bytovky 16:51 | 17:21 ] 17:51| 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:51 | 21:52 | 23:31 5:51 | 7:16 | 7:55 | 9:51 | 11:55| 13:51 | 15:55| 17:51 | 19:55 | 21:51 | 23:35
630 Velké Hostéradky, OobU 16:52 | 17:22| 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:52 | 21:53 | 23:32 5:52 | 7:17 | 756 | 9:52 | 11:56 | 13:52 | 15:56 | 17:52 | 19:56 | 21:52 | 23:36
= 541 Hustopece 17:40
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 21:55 | 23:34 5:54 | 7:19 | 7:58 | 9:54 | 11:58 | 13:54 | 15:58 | 17:54 | 19:58 | 21:54 | 23:38
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! |a7e7| ! ! ! ! Im2057] ! [|=m2337 ! Is7:22] ! ! ! ! ! ! ! ! !
630 Damborice, u pomniku 17:00) 17:35| 18:00] 18:30| 19:00] 19:30| 20:00] 21:00 | 21:59 ] 23:40 6:00 | 7:25 | 8:04 | 10:00] 12:04 | 14:00 | 16:04 | 18:00 | 20:04 | 22:00 | 23:44
= 660 Kyjov 18:08 22:00
630 Damborice 17:01] 17:36) 18:01 | 18:31| 19:01 ] 19:31 | 20:01 | 21:05 | 22:01 | 23:45 6:01 | 7:26 | 8:05 | 10:01| 12:05] 14:01 | 16:05| 18:01 | 20:05 | 22:01 | 23:45
= spoje havazujici na linku 610 ® jede v sobotu
(z2) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase HY nejede 17.4.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ odjezd na zavolani, a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317, volba 1
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA MILESOVICE-OTNICE)

6 10 Damborice - Otnice - Sokolnice m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.03.2025
Linka 728610: Prepravu zajidtuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 18,22 az 26,30,32,36,40,44,70,72,76 az 92,202 az 222)

Linka 729610: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 300 az 312)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 300 8 76 6 302 70 10 14 12 304 88 78 16 18 80 22 82 72 4 26 30 32 24
- . . R R R KR R R R R R R R Xm R R R R R R R R R R R R
Usek| Zona Zastavka & | as | & & 5s | & & s s s s & & s s s s s s
630 Dambofrice 3:56 4:26 | 4:56 5:26 | 5:56 6:20 6:50 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26 12:26 | 13:26 14:26 | 14:56
630 Dambofice, u pomniku 3:57 4:27 | 4:57 5:27 | 5:57 6:21 6:51 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 14:27 | 14:57
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! la2r] ! 521 ¢ ! 6:29 6:59 | ¢ ! ! ! ! ! { { !
= 541 Hustopece 6:30
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 4:.03 | 425 | 4:33 | 5:03 5:25 | 5:33 | 6:03 6:33 7:03 ] 7:33 ] 8:33 | 9:33 | 10:33} 11:33] 12:33] 13:33 14:33 | 15:03
= 541 Hustopece 4:42 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42
630 Velké Hostéradky, ObU 4:.05 | 4:27 | 4:35 | 5:05 5:27 | 5:35 | 6:05 6:35 7:05 | 7:35 | 835 | 9:35 | 10:35| 11:35] 12:35| 13:35 14:35( 15:05
630 Velké Hostéradky, u bytovky 4:06 | 4:28 | 4:36 | 5:06 5:28 | 5:36 | 6:06 6:36 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 14:36 | 15:06
620 BosSovice, Planava 4:10 | 4:32 | 4:40 | 5:10 5:32 | 5:40 | 6:10 6:40 7:04 | 7:20 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40] 13:40 14:40 | 15:10
620 BoSovice, ObU 4:12 | 4:34 | 442 | 5:12 5:34 | 5:42 | 6:12 6:42 7:06 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42 | 15:12
620 BoSovice, u parku 4:13 | 4:35 | 4:43 | 5:13 5:35 | 5:43 | 6:13 6:43 7:07 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43 14:431 15:13
620 Lovéiéky ! 4:43 ! ! 5:13 | 5:43 ! ! 6:13 ! 6:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 14:24) ! |15:14
620 Otnice, dél.dim 4:18 | 4:48 | 448 | 5:18 | 5:18 | 5:48 | 548 | 6:18 | 6:18 | 6:48 | 6:48 | 7:12 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48 | 14:18| 14:48 | 15:18| 15:18
620 Otnice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 713|719 ¢ ! ! ! ! ! ! { ! ! !
620 Otnice, host.u Markt pFij. 4:20 | 4:50 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 6:50 7:21 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50] 11:50] 12:50] 13:50| 14:20| 14:50] 15:20] 15:20
= 630 Hodéjice 4:20 5:20 5:20 5:50 5:50 6:20 6:20 7:23 8:50 10:50 12:50 14:50
620 Otnice, host.u Marku odj. 4:20 | 4:50 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 6:50 7:23 | 7:50 | 8:50 | 9:50 [ 10:50| 11:50| 12:50 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:20
620 Otnice, Na Konci (z) 4:21 | 451 | 451 | 5:21 | 5:21 | 5:51 | 5:51 | 6:21 | 6:21 | 6:51 | 6:51 7:24 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:51| 13:51 | 14:21] 14:51| 15:21 | 15:21
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:25 | 455 | 455 | 5:25 | 5:25 | 5555 | 5:55 | 6:25 | 6:25 | 6:55 | 6:55 7:28 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:25
610 Ujezd u Brna, MéU 4:27 | 4:57 | 4:57 | 5:27 | 5:27 | 5:57 | 5:57 | 6:27 | 6:27 | 6:57 | 6:57 7:30 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57| 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27| 14:57 | 15:27| 15:27
610 Ujezd u Brna, Revolugni (z) 4:28 | 458 | 458 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 | 6:58 7:31 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:28
610 Sokolnice, zel.st. 4:31 | 5:01 | 5:01 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:01 ] 6:31 | 6:31 | 7:01 ] 7:01 7:34 | 8:01 | 9:01 | 10:01]11:01]12:01} 13:01] 14:01] 14:31] 15:01] 15:31| 15:31
= 73 Brno 5:04 | 5:04 6:04 | 6:04 13:04
= 74 Brno 4:42 5:12 5:12 5:42 5:42 6:12 6:12 6:32 6:32 7:42 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 15:42
= S2 Brno (-Letovice) 4:40 5:09 5:09 5:40 5:40 6:10 6:10 6:40 6:40 7:10 7:10 7:40 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 15:40
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 84 306 308 36 310 86 312 40 20 44 92 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222
. . . R R R R R R R R R R R ©t ®t ®t ®t ®©t ®t ©t ®t ©t ®t ®t
Usek| zona Zastavka s el el el el e e a]s] s ] s s el el el el el e ] s s] s
630 Dambofrice 15:26 15:56] 16:26 17:26]17:56] 18:26 | 19:26| 20:26 | 21:26 4:19 | 6:19 | 7:26 | 8:19 | 10:26] 12:19| 14:26| 16:19] 18:26 | 20:19| 22:26
630 Damboftice, u pomniku 15:27 15:57| 16:27 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 4:20 | 6:20 | 7:27 | 8:20 | 10:27 | 12:20| 14:27 | 16:20 | 18:27 | 20:20 | 22:27
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 15:33 16:03 | 16:33 17:33] 18:03] 18:33] 19:33| 20:33 | 21:33 4:26 | 6:26 | 7:33 | 8:26 ] 10:33] 12:26] 14:33| 16:26 | 18:33| 20:26 | 22:33
= 541 Hustopece 15:42 16:42 17:42 20:42 6:42 16:42
630 Velké Hostéradky, ObU 15:35 16:05] 16:35 17:35] 18:05 18:35| 19:35| 20:35 | 21:35 4:28 | 6:28 | 7:35 | 8:28 | 10:35| 12:28 | 14:35| 16:28 | 18:35 | 20:28 | 22:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 15:36 16:06 | 16:36 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 4:29 | 6:29 | 7:36 | 8:29 | 10:36 | 12:29 | 14:36 | 16:29 | 18:36 | 20:29 | 22:36
620 BoSovice, Plariava 15:40 16:10] 16:40 17:401 18:10 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 4:33 | 6:33 | 7:40 | 8:33 | 10:40| 12:33| 14:40| 16:33 | 18:40 | 20:33 | 22:40
620 BoSovice, ObU 15:42 16:12| 16:42 17:42| 18:12| 18:42| 19:42| 20:42 | 21:42 4:35 | 6:35 | 7:42 | 8:35 | 10:42| 12:35] 14:42| 16:35| 18:42 | 20:35 | 22:42
620 BoSovice, u parku 15:43 16:13] 16:43 17:43118:13| 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 4:36 | 6:36 | 7:43 | 8:36 | 10:43]12:36| 14:43] 16:36 ] 18:43 | 20:36 | 22:43
620 Lovéicky ! 1544l 0| 0 |amaa| 0 | 0 | 2 A ! saad|mead] (| [ms24] ! ! [z | [z
620 Otnice, dél.dim 15:48 | 15:48 | 16:18| 16:48 | 17:18| 17:48| 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 4:48 | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
620 Otnice, host.u Marku pFij. 15:50] 15:50] 16:20 16:50] 17:20] 17:50] 18:20] 18:50 19:50] 20:50 | 21:50 4:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:50] 12:50] 14:50] 16:50] 18:50 | 20:50| 22:50
= 630 Slavkov u Brna (-Hodgjice) 15:50 | 15:50 16:50 18:50 20:50
620 Otnice, host.u Marku odj. 15:50| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20 17:50 | 18:20] 18:50| 19:50| 20:50 | 21:50 4:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 10:50| 12:50| 14:50| 16:50| 18:50| 20:50 | 22:50
620 Otnice, Na Konci (z) 15:51] 15:51 | 16:21| 16:51| 17:21| 17:51 | 18:21] 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 4:51 | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 10:51| 12:51] 14:51 | 16:51| 18:51 | 20:51 | 22:51
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 15:55| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:55| 20:55 | 21:55 4:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55
610 Ujezd u Brna, MéU 15:57| 15:57| 16:27| 16:57 | 17:27| 17:57| 18:27] 18:57| 19:57 | 20:57 | 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 8:57 | 10:57| 12:57| 14:57| 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 15:58 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 4:58 | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
610 Sokolnice, Zel.st. 16:01]16:01]16:31]17:01] 17:31] 18:01| 18:31] 19:01] 20:01] 21:01] 22:01 5:01 ] 7:01 ] 8:01 | 9:01 | 11:01]13:01]15:01]17:01]19:01}21:01} 23:01
= 73 Brno 21:04
= 74 Brno 16:12 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 19:12 | 20:12 22:12 5:12 7:12 8:12
= S2 Brno (-Letovice) 16:10 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 5:09 7:10 8:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 ] 19:10 | 21:10
= spoje navazujici na linku 610 ® jede v sobotu :
(z) zastavka celodenné na znameni T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase HY nejede 17.4.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ odjezd na zavolani, a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317, volba 1
KR jede v pracovnich dnech S  ze Sokolnic pokracuje po trase linky 73 na zastavku Brno, Aredl Slatina
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




